RAZON SOCIAL

VELOZCOMPANY S.A.

DIRECCION EMILIO ESTRADA ICAZA Y BAQUERIZO MORENO No. 229 BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 113499
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 0992323809001

ANO 2015

FORMULARIO SCV.NIIF.113499.2015.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2015

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0912222080

CASTILLO CASQUETE ELVIA FILADELFIA

ECUADOR 80.0000

0901669432

0908159304

0903873016

0602053084

0602335879

0905121133

0201710654

CRUZ RAMIREZ WILFRIDO GABRIEL ECUADOR 80.0000
MOLINA SUQUITANA JULIO MEDARDO w 80.0000
MOLINA VILLAVICENCIO JESUS HONORIO ECUADOR 80.0000

e

SALAZAR ANGULO ANGELICA MARIA

0916552011 VALLE MOSCOSO JORGE RAPHAEL ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



